Veranstaltung

Vereinsabend
Vereinsabend
Aquafisch

Vereinsabend
Vereinsabend
Verein Grillen
Vereinsabend
Verein Grillen
Vereinsabend
Verein Grillen
Vereinsabend
Verein Grillen
Vereinsabend
Vereinsabend
Aquarien und

Terrarien Ausstellung

Mdssingen
Vereinsabend
Aufbau Animal

Animal Stuttgart
Aufbau Fisch & Reptil

Fisch & Reptil

Weihnachtsfeier

FuRnote 1:

Die Offnungszeiten der jeweiligen Messeveranstaltungen kénnen Sie der Webseite des Veranstalters entnehmen

FuRnote 2:

Aq warienfreunde Filder e.V.

Mitglied im Verband Deutscher Verging flir Aquarien- und Terrarienkunde DA} eV

Datum

08.02.19
08.03.19
8.-10.03.19
12.04.19
10.05.19
25.05.19
14.06.19
29.06.19
12.07.19
27.07.19
09.08.19
31.08.19
13.09.19
11.10.19
01.11.19
bis
03.11.19
08.11.19
21.11.19

22.-24.11.19

05.12.19
6.-8.12.19
offen

Ort

Vereinsheim
Vereinsheim
Messe Friedrichshafen
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Kleintierztichterheim
Nehrener Gassle 8
Mdssingen
Vereinsheim
Messe Stuttgart
Messe Stuttgart
Messe Sindelfingen
Messe Sindelfingen
offen

Uhrzeit

19:30 Uhr
19:30 Uhr
FuRnote1
19:30 Uhr
19:30 Uhr
16:00 Uhr
19:30 Uhr
16:00 Uhr
19:30 Uhr
16:00 Uhr
19:30 Uhr
16:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
Taglich

10-17 Uhr

19:30 Uhr
Fulnote 2
FuRnote 1
FuRnote 2
Fulinote 1
offen

Die Aufbautermine zu den Messeveranstaltungen werden wir kurzfristig besprechen und auf unserer Webseite verdffentlichen

Aquarienfreunde Filder e.V.
info@aquarienfreunde-filder.de



	Tabelle1

