

Aquarienfreunde Filder e.V.

Mitglied im Verband Deutscher Vereine für Aquarien- und Terrarienkunde (VDA) e.V.

Veranstaltung	Datum	Ort	Uhrzeit
Vereinsabend	08.02.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Vereinsabend	08.03.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Aquafisch	810.03.19	Messe Friedrichshafen	Fußnote1
Vereinsabend	12.04.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Vereinsabend	10.05.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Verein Grillen	25.05.19	Vereinsheim	16:00 Uhr
Vereinsabend	14.06.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Verein Grillen	29.06.19	Vereinsheim	16:00 Uhr
Vereinsabend	12.07.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Verein Grillen	27.07.19	Vereinsheim	16:00 Uhr
Vereinsabend	09.08.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Verein Grillen	31.08.19	Vereinsheim	16:00 Uhr
Vereinsabend	13.09.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Vereinsabend	11.10.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Aquarien und	01.11.19	Kleintierzüchterheim	Täglich
Terrarien Ausstellung	bis	Nehrener Gässle 8	10-17 Uhr
Mössingen	03.11.19	Mössingen	
Vereinsabend	08.11.19	Vereinsheim	19:30 Uhr
Aufbau Animal	21.11.19	Messe Stuttgart	Fußnote 2
Animal Stuttgart	2224.11.19	Messe Stuttgart	Fußnote 1
Aufbau Fisch & Reptil	05.12.19	Messe Sindelfingen	Fußnote 2
Fisch & Reptil	68.12.19	Messe Sindelfingen	Fußnote 1
Weihnachtsfeier	offen	offen	offen

Fußnote 1:

Die Öffnungszeiten der jeweiligen Messeveranstaltungen können Sie der Webseite des Veranstalters entnehmen

Fußnote 2:

Die Aufbautermine zu den Messeveranstaltungen werden wir kurzfristig besprechen und auf unserer Webseite veröffentlichen